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Vi befinner oss precis i början av en explosionsartat datatillväxt som accelereras av allt smartare saker 
och digitala verktyg. Idag kan vi knappt rosta en skiva bröd utan att generera data, och trenden lär inte 
avta.  

Säker, flexibel och grön objektlagring med förutsägbar kostnad.

Cloudist S3 – Powered by Dell ECS

Data är en viktig möjliggörare för nya 
affärsmodeller, effektivisering och hållbar 
omställning. Men växande volymer innebär 
också en risk, och idag är många bättre på 
att generera data än att planera för hur den 
ska hanteras över tid. 

Det blir allt viktigare att ha en strategi 
för hur vi lagrar data på ett säkert och 
kostnadseffektivt sätt genom hela 
livscykeln - inte minst för den data som 
vi inte längre arbetar med aktivt. Annars 
riskerar det dels att bli dyrt, dels att data 
försvinner eller hamnar i orätta händer.

Vad är S3-objektlagring?
Det som skiljer objektlagring från fillagring är att filerna 
lagras i buckets med unika ID:n, i stället för
att organiseras i kataloger. Simple Storage Service (S3- 
objektlagring) är utvecklat av AWS, går snabbt att installera 
och är kompatibelt med tusentals programvaror och 
lagringssystem.

Med S3 är det enkelt att koppla på Cloudist som en add-on 
till befintlig disklagring, och därmed få tillgång till kapacitet 
som i det närmaste är obegränsad.

Ett säkert och kostnadseffektivt källarvalv
Om man jämför IT-miljön med ett hus så är fillagringen 
rummen i huset och objektlagringen källaren. När det börjar 
bli fullt i alla rum kan man antingen bygga ut huset eller 
packa ner den data man inte behöver till vardags i märkta 
kartonger och bära ner dem till källaren. 

Här snackar vi ingen källare där det riskerar att bli 
inbrott eller vattenskador, utan snarare ett praktiskt och 
kostnadseffektivt bankvalv. Och för den som har rätt 
behörigheter är det lätt att hitta rätt låda och bära upp den 
igen. 

https://www.arrow.com/globalecs/se
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Ta kontroll över växande volymer med närproducerad 
S3-kompatibel lagring

Säker, flexibel och grön objektlagring med förutsägbar kostnad.

Cloudist S3 – Powered by Dell ECS

Säkert och förutsägbart
Med Cloudist S3 vet du alltid vad det kommer att kosta, och 
du behöver inte konsultera en revisor för att förstå fakturan. 
Du kan också vara helt säker på att din data är säker och att 
den aldrig hamnar en millimeter utanför Sveriges gränser. 
Utrymmesmässigt blir det aldrig några problem; koppla på 
tjänsten när du behöver den och lagra så mycket du önskar. 

Om Cloudist
Cloudist erbjuder S3-objektlagring som tjänst som levereras 
från geografiskt skilda (+600km) datacenter i Sverige 
och drivs på grön el. Prismodellen ger transparens och 
tydlighet, kunden binds inte upp i avtal, och betalar bara för 
det utrymme som faktiskt används. Cloudist strävar mot 
långsiktighet och hållbarhet i allt de gör, både när det gäller 
klimatet och i relationerna med kunder och partners.

Perfekt add-on till Dell PowerScale Family
När diskutrymmet tryter ligger det nära till hands för många 
att lyfta luren och ringa någon av de stora molnlagrings-
leverantörerna, eller investera i ett nytt disksystem. Men det 
finns alternativ. Cloudist tjänst med S3-objektlagring gör 
det snabbt och enkelt att addera kapacitet till den primära 
disklagringslösningen. Kunder med Dell PowerScale har 
dessutom licensfördelar då CloudPools ingår, vilket även 
SmartSync ofta gör. 
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